

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้อยตาจี หมู่ ๑๑ ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน จุดที่ ๑ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง
ข้างละ ๐.๕๐ เมตร
จุดที่ ๒ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง
ข้างละ ๐.๕๐ เมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคสล.

๔.๒ -

๕ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|----------------------------|---------|----------------------------|---------------|
| ๕.๑ นางต้อยใจ ลาวัลย์ | ตำแหน่ง | รองปลัด อบต. | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒ นางสาวธัญเทพ ทองส่งโสม | ตำแหน่ง | นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ | กรรมการ |
| ๕.๓ นางสาวมณีรัตน์ ผลรักษา | ตำแหน่ง | นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติงาน | กรรมการ |



(นางสาวนิชพลัญญ์ อินทรสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้อยคำจี้ หมู่ที่ 11 ตำบลลพบุรี อำเภออุทุมพร จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง จุดที่ 1 3 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร

จุดที่ 2 3 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท

ประมาณราคาวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานคูขทางปรับแก้ไขแต่ง	420.00	ตร.ม.	1.73	726.60	1.3822	2.39	1,004.31	ขนาดเบา
2	งานถมดินลูกรังรองพื้นทาง	15.00	ลบ.ม.	76.32	1,144.80	1.3822	105.49	1,582.34	แรงงานเครื่องจักร
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต	21.00	ลบ.ม.	550.65	11,563.65	1.3822	761.11	15,983.28	
3.3	งานผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	420.00	ตร.ม.	391.20	164,302.24	1.3822	540.71	227,098.56	
4	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	ท่อระบายน้ำ คสส. 0.600 x 1.00 ม.	-	ท่อน	1,093.57	-	1.3822	1,511.53	-	ค่าชุด และค่าวาง
									ยกกลับ+ขนวน
5	งานโหล่ทางลูกรัง	21.00	ลบ.ม.	76.32	1,602.72	1.3822	105.49	2,215.27	แรงงานเครื่องจักร
6	งานเครื่องหมายจราจร								
6.1	ป้ายจราจร 12 นิ้ว หรือ บ.25	-	ป้าย	-	-	-	-	-	ตามแบบทางหลวง
6.2	งานตีเส้นจราจร								
6.2.1	ชนิดสีขาว	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
6.2.2	ชนิดสีเหลือง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						
	รวมค่างาน				179,340.00			247,883.75	
	คิดเหียง				(สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			247,000.00	

ผู้ประมาณการ *Oil* (นายธงชัย ทิศตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง และราคาเฉลี่ย 588.10 บาท/ตารางเมตร

ขนาดเนื้องาน ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร
 Fs = 1.3822 หมายเหตุ: เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
 เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

คณะกรรมการพิจารณาประมาณราคาตามคำสั่งที่ 760/2562 ลงวันที่ 19 มีนาคม 2562 พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคากลาง
 เป็นเงินทั้งสิ้น 247,000.00 (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ (นางทองใจ ลาวัด) ประธานกรรมการ
 รองปลัด อบต.ลพบุรี
 ลงชื่อ (นางสาวธัญญา ท่องสง่า) กรรมการ
 ปลัด อบต.ลพบุรี
 ลงชื่อ (นางสาวฉวีรัตน์ หอรัตนว) กรรมการ
 ปลัด อบต.ลพบุรี
 ลงชื่อ (นางสาวฉวีรัตน์ หอรัตนว) กรรมการ
 ปลัด อบต.ลพบุรี

ฉวีรัตน์
 (นางสาวฉวีรัตน์ หอรัตนว)
 ปลัด อบต.ลพบุรี
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี

๒